

Styrelsen för Ekeby Sportfiskeklubb får härmed avge följande styrelse och verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2016.

*Styrelsens sammansättning under 2016 har varit, Ordf Inge Holmkvist
Sekreterare Gun-Britt Holmkvist Kassör Kerstin Persson , V ordf Jan-
Erik Hedin V Sekret Bo-Inge Lilja, Suppleant Lars Nilsson.*

*Revisorer Anders Ljung samt Jan Holmkvist , valberedning Anders Ljung
samt Jimmy Holmkvist. Tävlingsledare John Svensson , samt Patrik
Tillgren.*

*Styrelsen har under det gångna året haft 3 st protokollförda möten, utöver
detta har man via mail och telefonmöten haft kontakter ang klubbens
verksamhet.*

*Klubbens kassör Kerstin Persson kommer på årsmötet att redogöra
detaljerat för vår ekonomiska situation.*

*Antal medlemmar under 2016 har varit 45 st betalande samt 8
hedersledamöter (30 år).*

*Under det gångna året drabbades vi på nytt av ett nytt inbrott i vår
klubbstuga samt ett inbrott i vår tombola nere vid Ekeby Hallen i
klubbstugan stals alla våra verktyg samt blev det givetvis stor
skadegörelse. I tombolan skadegörelse. Tur i oturen var att vår
gräsklippare samt våra motorsågar finns inlåsta på annan plats.*

*Vårt Fas 3 projekt med Lars Bengtsson som deltagare fortsätter fram till
31 Maj 2017 , eventuellt kan det bli tal om en fortsättning fram till 31
december. Fas 3 kommer att upphöra helt 31/12 möjligtvis kommer det
något annat i annan förpackning.*

*Styrelsen har gjort en uppgörelse med Lars Bengtsson att han fortsätter
som klubbmästare och kommer att ansvara för vår skötsel av tomt samt
av vår klubbstuga. Detta kommer att ske när Fas 3 upphör.*

*Under det gångna året har vi som vanligt varit verksamma med att sälja
tombolalotter. Detta året har vi sålt 3 tombolor Som har gett ett bra
överskott till vår kassa. Den tid det tog att sälja 3 tombolor blev 405
timmar. Ett stort tack till er som hjälpte till med detta.*

Projektet vid Vegeå där vi deltagit är som ni förmodligen alla känner till över. Detta har vi kunnat läsa om på vår hemsida eller i pressen. Projektet är avslutat med ett fint resultat. Alla har vi också haft möjlighet att läsa om det Elfiske som har genomförts i Vegeå.

Tävlingsledare John Svensson har tillsammans med sin Medhjälpare anordnat ett antal tävlingar under 2016 där vi haft möjlighet att ställa upp och delta i. Klubben ställde upp med en rejäl slant vid tävlingen på Citadellet i Landskrona detta för att så många som möjligt av våra medlemmar skulle få en chans att fiska till ett hyfsat pris.

Styrelsen beslutade också under hösten som ni alla vet att vi skulle avyttra vår båt som är förlagd till Lödde Å. Styrelsen har nu fått ett tips om en ny plats att där vi kan hyra in oss för en båtplats. Styrelsen återkommer med mer info när vi studerat den aktuella platsen.

Klubben har även detta år hjälpt Ekeby Hallen med lite korvgrillning vid midsommar, samt hjälpte vi till vid Julskyltningen med lite Glögg och grillat. Detta gör vi eftersom vi lånar plats för vår tombola gratis.

Detta år fortsatte vi med vår tradition att till våra markägare vid Vegeå samt Hallabäcken dela ut en julgåva vilket alltid är uppskattat.

Klubben har också ansökt om ett nytt lotteritillstånd på 3 år som beviljas av Bjuvs kommun det gamla gick ut i December 2016 (3 år).

Styrelsen avtackade också Lars Bengtsson (Fas3) för det gångna året 2016 med en Julklapp. Dessutom bjöd klubben på hamburgare glögg och kaffesamkväm.

Vår traditionella grillfest genomfördes också under trevliga former under Augusti månad 2016. Vi hoppas att ni som ännu inte varit där ta med familjen kom och upplev en trevlig gemenskap samt träffa andra medlemmar i klubben.

Styrelsen för Ekeby Sportfiskeklubb 2016.

Ordf Inge Holmkvist V Ordf Jan-Erik Hedin V sekret Bo-Inge Lilja

Kassör Kerstin Persson Sekreterare Gun-Britt Holmkvist.